
Příloha č 1A Technická specifikace včetně cenové nabídky (kalk

Název VZ: ,,Inkontinenční pomůcky a dětské pleny" - část A_Plenkové kalhotky pro dospělé

název dodavatele: MePro Trading,s.r.o.

IČ/DIČ: 25940449/CZ25940449

sídlo: Žabovřeská 1462, 156 00 Praha 5

osoba opravnena jednat za
dodavatele: Pavel Klumpar

Zadavatelem uvedená specifikace a technické parametry představují minimální požadavky zadavatele na dodávku plenkových kalhotek pro dospělé, které jsou předmětem plnění veřejné zakázky "lnkontineční pomůcky a
dětské pleny" - část A_ Plenkové kalhotky pro dospělé. Dodavatel může nabídnout řešení a zboží s lepšími parametry (v případě, že lze objektivně stanovit, že se jedná o parametry lepší), nikoliv s parametry horšími (či horší
kvality), než poZaduje zadavatel v zadávacích podmínkách. Zadavatel připouští i jiná kvalitativně a technicky obdobná řešení za podmínky, že nesmí dojít ke zhoršení požadovaných parametrů. Předmětem dodávky musí být
zboží nové a originální.
Rozměrová tolerance na požadované rozměry předmětu plnění činí "- 10%.

Dodavatel nesmí v tabulce měnit, slučovat, přidávat nebo vypouštět položky jednotlivých parametrů, které obsahuje Příloha č. 1A ZD. V relevantních sloupcích tabulky ( cena za ks, sazba DPH, název produktu, nabízený typ,
rozměr v cm, minimální savost) dodavatel doplní, jaké zboží konkrétně nabízí. Dodavatel vyplní všechny relevantní položky v příslušných sloupcích, když v nich poskytne technické informace o nabízeném plnění tak, aby je
zadavatel byl schopen kvalifikovaně posoudit a porovnat s jinými nabídkami. V případě dodávek dodavatel napíše také název výrobce, typ a technické označení výrobku.
Nepřípustná změna stanoveného Krycího listu, tabulky Technická specifikace nebo porušení dalších požadavků znamená nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách s důsledkem vyřazení nabídky
a následného vyloučení dodavatele z účasti ve výběrovém řízení na danou VZ.

Plenkové kalhotky pro dospělé

Obvod obvod pasu
W W . Předpoklad . čelkova cena zaPredmet pIneni, pasu v cm - v cm - . . . . . W Cena za 1 ks čelkova cena za

. . . . . . . mlnlma|nl any odber W . . Sazba predpokladany . . . .parametry mlnlma|nl, maxwnalni, merne jed notky predpokladany W . . . W mmimalm savost

W . W . W . savost v MJ za 2 W DPH (v W odber za 2 roky Nazev proci u ktu Nabizeny typ Rozmer v cmpozadovane rozmerova rozmerova W . (MJ) v Kč bez , odber za 2 roky W . W W W v ml
ml roky pIneni %) W . W pIneni v Kč vcetne

zadavatelem tolerance +- tolerance +- DPH pIneni v Kč bez DPH

10% 10% ( V ks) DPH

medium (M) -
70 110 1 400 240 15% 'D Slip Small Plus 5630160140 50 - 90 2010

typ 1

medium (M) - 90 120 1 400 560 15% iD Slip Medium 5610265280 80 - 125 2235

typ 2 Extra

medium (M)- 90 120 1 900 35960 15% iD Slip Medium 5610265280 80 - 125 2235

typ 3 Extra

medium (M)- 90 120 2 400 26060 15% iD Slip Medium 5610265280 80 - 125 2235

typ 4 Extra



Iarge (L) -typ 1 100 150 2 000 12320 15% iD Slip Large Extra 5610365300 115 - 155 2533

Iarge (L) -typ 2 120 150 2 000 12000 15% iD Slip Large Extra 5610365300 115 - 155 2533

Iarge (L) -typ 3 100 150 2 500 105440 15% iD Slip Large Extra 5610365300 115 - 155 2533

Iarge (L) -typ 4 120 150 2 500 58080 15% iD Slip Large Extra 5610365300 115 - 155 2533

extra Iarge - typ 150 150 2 000 7328 15% iD Slip X-Larg" 5630460140 120 - 170 2959
1 Plus

extra Iarge - typ 150 150 2 500 17120 15% iD Slip X-Large 5630460140 120 - 170 2959
2 Plus

Cena celkem 1 933 656,80 Kč 2 223 705,32 Kč

Poznámka: 1. Všechny dodávané výrobky musí být dermatologicky testovány a schváleny pro prodej v ČR a musí být bezlatexové (nealergické), neparfémované.
2. výrobek musí být prodyšný, musí obsahovat ochranu proti zpětnému vzlínání tekutiny.
3. Vnitřek pleny se nesmí po vsáknutí tekutiny drolit.
4. Upevňovací pásky nebo suché zipy musí být možné opakovaně odlepit a zalepit bez odtržení.
5. Musí být zajištěna ochrana proti přetékání tekutiny.
6. Pokud výrobek obsahuje superabsorbent, musí být tento jemně nadrcený, aby krystalky nebyly na pohmat znát.

CELKOVA NABIDKOVA CENA CASTI A VZ (V KC BEZ DPH)
(přecimět hodnocení) 1 933 656,80 Kč
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA ČÁSTI A VZ (V KČ včetně DPH)

2 223 705,32 Kč

UPOZORNĚNÍ:

Uvedený odběr za dva roky je předpokládaný a vypočtený na základě spotřeby za předcházející období. Zadavatel si vyhrazuje právo neodebrat či překročit uvedené předpokládané množství s ohledem na počet a skladbu
pacientů.

Digitálně podepsalPave Pavel Klumpar

Datum: 2018.08.29Klum Par15,27,52+02qooq


